[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	27
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	194

п.г.т. Приобье
Об утверждении  проекта  планировки
и межевания территории «Напорная канализация:

Школа, детский сад в мкр. Южный -КОС-1400,

с подключением многоквартирной застройки мкр.Южный,

ул. Пионеров и Спортивного комплекса с бассейном в пгт.Приобье

Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области»

     В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решения Совета депутатов «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний в городском поселении Приобье от 28.02.2017 года №6, Постановлением администрации городского поселения Приобье от 28.02.2017г. №76 «О подготовки документации по планировке и межеванию территории «Напорная канализация: Школа, детский сад в мкр. Южный -КОС-1400, с подключением многоквартирной застройки мкр.Южный, ул. Пионеров и Спортивного комплекса с бассейном в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области», Постановлением администрации городского поселения Приобье от 24.03.2017г. №125 О назначении публичных слушаний по проекту планировки и межевания территории «Напорная канализация: Школа, детский сад в мкр. Южный -КОС-1400, с подключением многоквартирной застройки мкр.Южный, ул. Пионеров и Спортивного комплекса с бассейном в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области» Протоколом проведения публичных слушаний от 18.04.2017г.№ 11.  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Утвердить проект планировки и межевания территории «Напорная канализация:

Школа, детский сад в мкр. Южный -КОС-1400, с подключением многоквартирной застройки мкр.Южный, ул. Пионеров и Спортивного комплекса с бассейном в пгт.Приобье Октябрьского района, ХМАО-Югры, Тюменской области».

       2. Настоящее постановление обнародовать путем его размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении МКУ «Приобская библиотека семейного чтения» и на официальном сайте администрации городского поселения Приобье www.priobie.ru.
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

     Глава городского поселения Приобье                                                          Е.Ю. Ермаков